
ZARZĄDZENIE NR 19/15
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 
w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 135, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania decyzji w tym zakresie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 16A44CF1-2E32-4CDD-8CB5-690C6C629352. Podpisany Strona 1


		2015-02-23T08:42:13+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




